1

Indicação nº. 432/2017 – Prefeitura Municipal de Cambará

PROTOCOLO
Recebi o presente documento
Em ____/____/2017

__________________________

ENCAMINHE-SE
Em ____/____/2017

_______________________

Presidente

    O vereador Giovani Donizete dos Anjos,
acompanhado pelos vereadores Walcir Joaquim e Marcio José Albertini,
por meio deste, solicitam ao Chefe do Executivo Municipal, senhor José
Salim Haggi Neto, que este determine ao setor competente da
Administração Pública, que distribuía aos servidores da pasta de
Infraestrutura: Capas de chuvas; botinas e luvas.

JUSTIFICATIVA

     A presente indicação se justifica visando
proporcionar aos servidores públicos municipais melhores condições de
trabalho, lhe garantindo maior segurança e a posse de materiais básicos
essenciais. Destaca-se, por exemplo, a importância dos itens acima
listados aos garis, os quais efetuam seu trabalho diariamente nas ruas do
município, mesmo em dias chuvosos, necessitando, portanto, de
proteção.

Sala das Sessões em 27 de novembro de 2017.

Walcir Joaquim       Marcio José Albertini       Giovani Donizete dos Anjos
     Vereador      Vereador                                  Vereador

08h36min